
R A D A G M I N Y 
K O L N O UCHWAŁA NR 1/ 6 /2010 

RADY GMINY KOLNO 
z dnia 1 grudnia 2010r 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kolno. 

Na podstawie art. 18 a ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Kolno w następującym składzie: 

1. Alicja Grzywaczyk - z-ca przewodniczącego 

2. Stanisław Talarek - członek komisji 

3. Edward Skoczeń - członek komisji 

4. Irena Koźmińska - członek komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Andrzej Bancerz 


